ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ CẨM LONG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /BC- UBND                      Cẩm Long, ngày      tháng      năm 2022

V/v báo cáo số lượng, tỷ lệ lao động

trong các ngành kinh tế chủ lực theo

                       đơn vị xã

        Kính gửi :   Phòng  Lao động Thương Binh xã hội huyện Cẩm Thủy

 Thực hiện Công văn số 746/UBND- LĐTBXH ngày 29/03/2022 của

UBND huyện cẩm thủy về việc v báo cáo số lượng, tỷ lệ lao động trong các

ngành kinh tế chủ lực theo đơn vị xã.

       UBND các xã, Cẩm Long  báo cáo thực trạng ngành kinh tế chủ lực và số

lượng, tỷ lệ lao động trong các ngành kinh tế chủ lực như sau:

  - Xã cẩm Long  ngành kinh tế nông nghiệp là chủ lực trên địa xã.

  - Số lượng lao động trong đội tuổi trên địa bàn xã 3.822 người

 - Số lượng lao động trên địa bàn  xã 3.391 người;

 - Tổng số, tỷ lệ lao động làm việc trong các ngành kinh tế chủ lực trên địa

bàn xã. 88,72%

 Vậy UBND xã Cẩm Long Báo cáo phòng Lao động Thương Binh xã hội

huyện Cẩm Thủy có hướng chỉ đạo tiếp theo./.

   Nơi nhận                                                     TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

  - Như trên                                                                    CHỦ TỊCH

  - Lưu VT,CS

                                                                                     Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-31T15:02:22+0700

		2022-03-31T15:42:07+0700

		2022-03-31T15:42:27+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-31T15:42:50+0700